EDITAL N° 134/2019

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA,  DA
SECRETARIA DE  ESTADO  DA ADMINISTRAÇÃO  E  DA PREVIDÊNCIA –  SEAP,  em
exercício, no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos do Decreto
Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e considerando a autorização governamental exarada no
Protocolo 13.263.348-7, os Editais n° 73/2016 e n° 109/2019 - DRH/SEAP, e o contido no
Protocolo n° 16.148.106-8, resolve

         TORNAR PÚBLICA

A aptidão na Avaliação Médica da candidata abaixo indicada, convocada sub judice (autos
0037947-45.2019.8.16.0182), do Concurso Público para provimento no cargo de Promotor
de Saúde Execução  -  PSE,  do Quadro Próprio  dos Servidores  da Saúde -  QPSS,  da
Secretaria  de  Estado  da  Saúde  -  SESA,  realizada  através  do  Edital  n°   109/2019  -
DRH/SEAP, de 29 de outubro de 2019.

LOCAL DE VAGA: PONTA GROSSA

CARGO FUNÇÃO NOME INSC. CLASS. VAGA

PSE TÉCNICO DE ENFERMAGEM JOSELI APARECIDA DO PRADO 24535-6 184 U

Curitiba, 11 de dezembro de 2019.

Euziane de Souza Campos
Diretora do Departamento de Recursos Humanos e Previdência, em exercício.

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N I Palácio das Araucárias I Centro Cívico I Curitiba/PR I  CEP 80.530-915 I 41 3313.6264 I 3313.6670              www.administracao.pr.gov.br

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1
http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1

	EDITAL N° 134/2019